4 J1
PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL
CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO DE VISITA

DADOS DA EMPRESA:

NOME EMPRESARIAL: SEBASTIÃO PEREIRA DE ARAUJO FILHO-ME

CNPJ: 50.654.463/0001-45

ENDEREÇO: RUA URBANO SANTOS, 409 - CENTRO - COLINAS - MA.

DADOS DO ENTREVISTADO/CONSULTADO

NOME:`—~/fr Av 77it a&,tor

CPF: ~~D ~" v q ?-

CARGO/FUNÇÃO:  » A %7 o,a

OBSERVAÇÕES:

E~~ ~ ~ - c

ÇL /L 1 Lt` Cïa
N o L GL  Ç Qc~ ~ 5.~ ~` C MA f L~ CA ÇÁ;,
io L,AvInJ~T~ ~ tiA RJ/1 M~&J~~ L << AT 1 STIt ! 7L 1Ayh, %
p4~ ~{ZA ffu~{S.~~ ( w~~J t" ~ ~~ ~ /~cl._ fg I nJC-e S, ( r~

3ÇatnF O  ~.J -r ~~^r~ pE~~cAç ~T,c ji.it

Declaro para os devidos fins, que a CPL da Prefeitura de Princesa Isabel — PB, visitou
esta empresa a fim de verificar sua existência física e com isso sanar suas dúvidas.

?,'GL l~5 A e?S l /o l  ~ , _ti ~ >  .

ENTREVISTADO/CONTRATADO

Rua Francisco Sales Maia, 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.96810001-08
Email: n.isabeI íì:hoimaiI.com - ouvidoriaumpii bía'SmaiLcom

Fanpage - htips:/r~aww.lúccbook.com jnrcl iluradeprinccsaisabcl/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

n
4er 1/',

5(f11

crL 'n ̀ ,, .ç